[image: Мостовский%20р-н%20(герб)контур2]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

	             от 25.02.2021                                                                           № 12

	пгт Мостовской

О внесении изменений в приказ финансового управления
администрации муниципального образования Мостовский район
от 02 ноября 2020 г. № 55 «Об утверждении Правил применения
целевых статей расходов бюджета муниципального образования
Мостовский район»

В целях реализации Закона Краснодарского края от 23 декабря 2020 г.     № 4380-КЗ «О краевом бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», на основании приказа министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 г. № 85н "О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения" п р и к а з ы в а ю:
  1. В приказ финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район от 02 ноября 2020 г. № 55 «Об утверждении Правил применения целевых статей расходов бюджета муниципального образования Мостовский район», внести следующие изменения:
 1.1. В таблице 1 приложения 2 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования Мостовский район»:
 1) после строки:
	«Реализация мероприятий по снижению рисков и смягчению последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования Мостовский район»
 дополнить строкой:
«Средства резервного фонда администрации Краснодарского края»
2) после строки:
«Мероприятия по поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций»
дополнить строками:
«Развитие муниципальной службы в администрации муниципальном образовании Мостовский район»
«Повышение эффективности и результативности муниципальной службы и повышение кадрового потенциала в органах местного самоуправления»
«Дополнительное профессиональное образование»
«Диспансеризация муниципальных служащих»

09 2 01 10050

09 2 01 S2400

16 2 01 10060

16 3 00 00000

16 3 01 00000

16 3 01 00230
16 3 01 00240

1.2. В приложении 3 «Универсальные коды направления расходов бюджета муниципального образования Мостовский район»:
1) после строки:
	«Предоставление мер социальной поддержки по оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающим и проживающим в сельских населенных пунктах и поселках городского типа»
  дополнить строками:
         «Дополнительное профессиональное образование»
  «Диспансеризация муниципальных служащих»

00220

00230
00240

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника отдела казначейского контроля Л.А. Грицай.
    3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности
начальника финансового управления                                                 Л.А. Грицай

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg